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SV lbach-Schénenbuch 1 Runde 1  Runde 2
Steiner Erich 1987 196 191
Niderost Reto 1985 187 194
Fohn Michael 1993 183 190
Bennet Moritz 2005 186 186
Ulrich Thomas 1985 192 191

944 952 1896

SG Schwyz 1 Runde 1  Runde 2
Ulrich Josef 1963 188 189
Kuhn Othmar 1963 188 190
Keller Christoph 1983 192 188
Tschimperlin Florian 1969 177 192
Stump Lydia 1965 190 190

935 949 1884

FS Altendorf 1 Rundel  Runde 2
Peters Renate 1994 189 185
Machler Erich 1973 189 191
Niederberger Marco 1990 185 185
Keller Emil 1982 191 186
Méachler Rolf 1970 191 190

945 937 1882

SG Tuggen 1 Runde 1  Runde 2
Kéaser Roger 1965 182 188
Grazer Beat Michael 1989 181 182
Schnyder Karl 1946 187 174
Machler Remo 1999 190 193
Schnyder Reto 1975 193 195

933 932 1865

MSV Wilen-Wollerau 1 Rundel  Runde 2
Lienert Roman 1987 186 188
Unterkofler Mark 1986 168 187
von Euw Alexander 1978 187 191
Fuchs Michael 1984 189 186
von Euw Stefan 1975 186 188

916 940 1856

MSV Willerzell 1 Rundel  Runde 2
Schnyder Roman 1986 182 184
Kuriger Stefan 1956 186 189
Plasonik Stefan 1979 185 182
Koch Ingolf 1972 179 188
Schnyder Ueli 1958 187 191

919 934 1853
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SV lbach-Schénenbuch 2 Runde1  Runde 2
Fohn Anton 1967 185 184
Sidler Ruedi 1975 184 185
Imlig Bruno 1964 182 186
Niderost Andreas 1981 190 187
Stump Werner 1960 181 188

922 930 1852

SG Oberiberg 1 Runde 1  Runde 2
Rickenbacher Peter 1976 169 179
Holdener Thomas 1979 191 195
Horat Sarah 2004 177 184
Kalin Michael 1993 193 186
Betschart Bruno 1978 184 192

914 936 1850

SV Lachen 1 Rundel  Runde 2
Schwendbuihl Urs 1974 179 189
Spagnuolo Patrick 1975 183 186
Martinez Juan Luis 1971 188 178
Market Priska 1967 188 186
Steiner Heinz 1962 189 181

927 920 1847

FSG Ried-Muotathal 2 Rundel  Runde 2
Imhof Markus 1966 187 187
Heinzer Markus 1987 185 181
Mdaller Elisabeth 1974 185 173
Heinzer Felix 1958 182 175
Heinzer Ruedi 1963 195 190

934 906 1840

Die ersten 10 Gruppen sind fur die Schweizerischen Hauptrunden qualifiziert !

SV Wollerau 1 Rundel  Runde 2
Burgi Roland 1958 190 186
Steinegger Josef 1962 176 168
Fuchs Marcel 1966 187 185
Gerber Guido 1975 189 182
Betschart Sabrina 1992 187 187

929 908 1837

SG Steinerberg 1 Rundel  Runde 2
Reichlin Beat 1968 192 186
Furger Gian 1998 185 174
Reichlin Markus 1968 173 174
Schuler Peter 1974 188 192
von Rickenbach Markus 1989 181 185

919 911 1830
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13 FS Reichenburg 1 Runde1  Runde 2
Kistler Robert 1950 183 183
Bieri Hans 1958 183 187
Kistler Linus 1987 174 172
Scherrer Peter 1971 187 188
Aschwanden Franz 1967 189 181

916 911 1827

14 FS Altendorf 2 Rundel  Runde 2
Zuger Daniel 1970 181 183
Weber Markus 1960 175 160
Zuger Rebecca 1999 189 191
Walker Simon 1996 183 185
Deuber Walter 1959 176 172

904 891 1795

15 SG Unteriberg 1 Rundel  Runde 2
Suter Josef 1959 174 182
Zehnder Christian 1982 175 176
Bellmont Edwin 1969 187 186
Bellmont Josef 1958 181 182
Bellmont Franz 1962 177 173

894 899 1793

16 MSV Brunnen-Ingenbohl 1 Runde1l  Runde 2
Schelbert Karl 1959 173 170
Steiner Nicole 1980 175 173
Suter Patrick 1993 191 190
Schnuriger Leonie 2002 179 184
Schelbert Sepp 1960 178 179

896 896 1792



FSV Rothenthurm 1
Luond

Winet

Schuler

Winet

Schuler

FSV Sattel 1
Schnuriger
Schuler
Kryenbhl
Spani

Suter

FSG Ried-Muotathal 1
Stump

Suter

Heinzer

Imhof

Schmidig

GS Schibelbach 1
Jaeggi

Dobler

Schnyder

Schuler

Schuler

FS Reichenburg 1
Schlittler

Anderegg

Landolt

Dubouloz

Thoma

SG Bennau 1
Fritschi

Kalin

Zehnder

Kalin

Besmer

Final-2025 Gruppenrangliste Feld D

Thomas
Michael
Daniel
Konrad
Erwin

Heinz
Albert
Christoph
Josef
Beat

Franz
Zeno
Erwin
Manuela
Meinrad

Bruno
Thomas
Stephan
Meinrad
Josef

André
Willi
Karl
Benoit
Armin

Alex
Edgar
Kurt
Pirmin
Bruno

1994
1990
1973
1957
1979

1963
1956
1990
1960
1962

1965
1969
1954
1970
1954

1955
1964
1958
1951
1954

1975
1955
1959
1979
1955

2001
1965
1971
1978
1956

Runde 1
139
137
127
138
137
678

Runde 1
136

133
134
134
136
673

Runde 1
144
138
135
137
133
687

Runde 1
133

142
138
134
138
685

Runde 1
144
138
130
137
134
683

Runde 1
122

142
138
134
137
673

Runde 2
143
134
134
137
136
684

Runde 2
143

134
133
134
144
688

Runde 2
122
136
139
140
135
672

Runde 2
135

130
139
132
137
673

Runde 2
130
130
121
145
136
662

Runde 2
129

139
132
127
136
663

1362

1361

1359

1358

1345

1336
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10

11

12

SG Muotathal 1
Fohn

Betschart
Heinzer

Suter

Stump

FSS Feusisberg 1

Akeret
Feusi
Ebnéther
Mavroudis
Ebnéther

SV Wollerau 1
Sturzenegger
Pargéatzi
Dubach

Kobel

Schuler

SV Ibach-Schoénenbuch 1

Steiner
Birgler
Imhof
Birgler
Schirpf

SG Unteriberg 1
Waldvogel
Reichmuth
Bellmont

Fassler

Gwerder

Die ersten 11 Gruppen sind fur die Schweizerischen Hauptrunden qualifiziert !

SV Tell-Einsiedeln 1

Kalin
Schoénbachler
Birchler
Rickenbacher
Birchler

Final-2025 Gruppenrangliste Feld D

Bruno
Adolf
Martin
Paul
Othmar

Walter
Nick
Erwin
Dimitris
Paul

Kurt
Bruna
urs
Stefan
Walter

Paul
Jonas
Ambros
Othmar
Theo

André
Josef
Fabienne
Roland
Kilian

Beda
Beat
André
Melk
Frank

1965
1960
1955
1962
1967

1945
2006
1970
1987
1964

1937
1993
1952
1972
1961

1956
1981
1958
1964
1962

1985
1990
2000
1972
1998

1955
1954
1978
1963
1974

Runde 1
135
136
133
126
126
656

Runde 1
124

133
135
134
137
663

Runde 1
117
132
131
127
139
646

Runde 1
122

139
139
141
120
661

Runde 1
122
125
126
137
140
650

Runde 1
106
120
135
139
140
640

Runde 2
129
138
134
134
135
670

Runde 2
132

134
137
127
131
661

Runde 2
120
134
131
137
137
659

Runde 2
126

128
130
128
129
641

Runde 2
125
129
130
139
128
651

Runde 2
124
125
129
139
139
656

1326

1324

1305

1302

1301

1296
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13

14

15

16

17

18

SG Trachslau 1
Birgler

Kalin

Kalin

Marty

Stokmaier

FSG Innerthal 1
Machler

Schatti

Schnyder
Méachler

Diethelm

SG Steinerberg 1
Grab

Dettling

Reichlin

Muiller

Waldvogel

Final-2025 Gruppenrangliste Feld D

Patrick
Jirg
Josef
August
Reto

Cornel
Andrin
Arnold
Roman
Ferdinand

Richard
Silas Miles
Nino

Quirin

Robin Bruno

MSV Brunnen-Ingenbohl 1

Ehrler
Tratschin
Etter
Betschart
Ballat

SV Tell-Einsiedeln 2

Schnuriger
Kuriger
Kélin

Kalin
Lenherr

SG Oberiberg 1
Sturzenegger
Reichmuth

Bisig
Rickenbacher
Holdener

Markus
Svenja
Pius
Adalbert
Silvan

Kurt

Beat

Christian

Karl Zacharias
Beat

Robi
Lisbeth
Silvia
Kaspar
Christina

1973
1970
1958
1970
1966

1971
1989
1996
2002
1955

1961
2005
2008
1980
2003

1962
2009
1952
1959
2000

1966
1966
1979
1955
1978

1953
1939
1978
1951
1981

Runde 1
130
137
137
124
126
654

Runde 1
143

128
120
121
128
640

Runde 1
134
135
127
120
130
646

Runde 1
137

125
121
116
138
637

Runde 1
135
120
128
135
126
644

Runde 1
124

116
130
103
137
610

Runde 2
137
128
133
125
115
638

Runde 2
135

135
135
122
122
649

Runde 2
134
130
127
112
132
635

Runde 2
135

126
121
112
139
633

Runde 2
126
108
127
133
131
625

Runde 2
125

126
129
134
138
652

1292

1289

1281

1270

1269

1262

Seite 7



19

20

21

22

SG Bennau 2
Rhyner

Rhyner
Ochsner
Oechslin
Zehnder

SG Muotathal 2
Steiner

Schelbert
Schelbert
Gwerder

Burgler

BS Kiissnacht 1
Franciskovic
Kreienbhl
Sokolowski
Camenzind
Miiller

SG Schwyz 1
Tschiumperlin
Kamer
Haefelin
Mancini

Keller

Final-2025 Gruppenrangliste Feld D

Marcel
Ursula
Patrizia
Walter
Martin

Michael
Werner
Alfred
Roger
Meiri

Drazen
Hans Peter
Andrzej
Josef
Benedikt

Zeno
Michael Leo
Nika

Vania
Tobias

1978
1957
1965
1961
1951

1995
1971
1946
1996
1976

1968
1949
1979
1952
1968

2009
1996
2009
2003
1982

Runde 1
132
130
124
126
120
632

Runde 1
116

128
127
120
137
628

Runde 1
125
127
120
131
106
609

Runde 1
123

133
134
125
127
642

Runde 2
126
123
116
134
127
626

Runde 2
124

140
116
114
129
623

Runde 2
117
133
134
125
131
640

Runde 2
113

120
126
120
127
606

1258

1251

1249

1248
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SV Ibach-Schénenbuch 1

Schelbert
Fohn
Ehrler
Steiner
Beffa

SG Muotathal 1
Schelbert

Birgler

Imhof

Schelbert

Fohn

SV Tell-Einsiedeln 1
Kalin

Schnidrig

Kalin

Schoénbachler
Zehnder

GS Schibelbach 1
Ruoss

Keller

Scherer

Gisler

Gisler

FSG Schwyz-Burg 2
Frischknecht

Schuler

Hanggi

Schilter

Lischer

Final-2025 Gruppenrangliste Feld E

Christian
Reto
Manuel
Ivan
Bruno

Theo
Bernadette
Maik

Kurt

Lukas

Lara
Nadya
Sandra
Philipp
Werner

Roger
Beat

Niclas
Josef
Sonja

Andreas
Rebekka
Florian

Patrick

Fabio Leandro

MSV Brunnen-Ingenbohl 1

Hofstetter
Birgler
Schibig
Steiner
Truttmann

Jurg
Sandra
Andrea
Elisabeth
Robin

1991
1995
1995
1995
1992

1964
1977
1976
1958
1993

2005
1978
2005
2004
1965

1967
1995
2008
1965
1966

2001
2001
2008
1985
2000

1958
1996
1998
1949
1987

Runde 1
132
140
136
138
144
690

Runde 1
142

134
137
132
136
681

Runde 1
135
134
124
138
131
662

Runde 1
136

131
137
132
135
671

Runde 1
133
133
124
127
139
656

Runde 1
130

132
135
127
125
649

Runde 2
138
134
127
125
139
663

Runde 2
137

129
134
123
137
660

Runde 2
140
136
132
131
134
673

Runde 2
134

133
135
131
130
663

Runde 2
133
135
126
126
141
661

Runde 2
142

128
130
134
130
664

1353

1341

1335

1334

1317

1313
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FSG Schwyz-Burg 1 Rundel  Runde 2
Schilter Ivo 1987 133 127
Schottroff Carl-Heinz 1965 134 133
Inglin Michael 1984 126 135
Betschart Martin 1958 141 123
Betschart Franz 1961 129 128

663 646 1309

FS Altendorf 1 Rundel  Runde 2
Romano Raphael 1985 132 134
Knobel Roland 1970 127 120
Ebnéther Beat 1970 135 135
Wichert Lukas 1962 135 138
Knobel Anton 1968 130 123

659 650 1309

MSV Willerzell 1 Rundel  Runde 2
Schoénbachler Iwo 1982 109 131
Schoénbachler Zachi 1955 122 133
Kalin Pascal 1984 137 139
Kalin Stefan 1988 131 138
Kalin Edgar 1956 130 133

629 674 1303

FSV Sattel 1 Rundel  Runde 2
Signer Stefan 1992 130 135
Arnold Silas 2006 133 130
Moser Thomas 1995 124 126
Meier Stefan 1991 134 130
Krienbihl Ivo 1995 129 131

650 652 1302

MSV Wilen-Wollerau 1 Runde1  Runde 2
Cavelti Roger 1978 135 135
von Euw Judith 1973 138 127
Kalin Joshua 2001 122 118
Thomi Ivo 1994 128 132
Hiestand Stefan 1978 120 136

643 648 1291

Die ersten 11 Gruppen sind fur die Schweizerischen Hauptrunden qualifiziert !

FSG Ried-Muotathal 1 Rundel  Runde 2
Heinzer Rahel 2005 136 135
Heinzer Lisa 2002 120 133
Suter Peter 1955 125 127
Heinzer Stefan 1981 131 122
Suter Sven Stefan 1998 130 128

642 645 1287



13

14

15

16

17

18

SG Einsiedeln 1
Gisler

Inglin

Ochsner

Suter

Schnidrig

StSG Lauerz 1
Betschart

Kittel

Fohn

Ulrich

Schnyder

FSV Rothenthurm 1
Huber

Abegg

Hosli

Abegg

Hofstetter

SG Unteriberg 2
Marty

Marty

Fassler

Fassler

Fassler

SG Trachslau 1
Kalin - Melliger
Kalin

Kuriger

Ott

Valar

SV Tell-Einsiedeln 2
Tschiumperlin

Fuchslin

Leung

Kalin

Zlrcher

Final-2025 Gruppenrangliste Feld E

Sinja
Leo
Erna
Markus
Stefan

Peter
Florian
Jenni
Thomas
Matthias

Luana
Nadine
Leo
Pirmin
Yvonne

Mike
Rony
Nadine
Christoph
Christoph

Agathon
Pius
Peter
Vreni
Andreas

Maria

Willi

Yau Jian Sebastian
Raphael Peter
Heidi

2003
1966
1966
1959
1950

1990
1989
2002
1986
1984

1997
2004
1997
1974
1983

2005
2005
2007
1994
2005

1972
1974
1953
1969
1967

1951
1964
2007
1997
1976

Runde 1
120
130
131
127
122
630

Runde 1
130

131
135
127
121
644

Runde 1
128
124
123
138
119
632

Runde 1
124

120
130
128
129
631

Runde 1
127
120
124
134
127
632

Runde 1
122

112
126
127
129
616

Runde 2
134
128
131
133
127
653

Runde 2
126

124
133
125
131
639

Runde 2
134
133
131
132
120
650

Runde 2
125

138
119
121
131
634

Runde 2
116
118
128
138
128
628

Runde 2
125

128
125
129
134
641

1283

1283

1282

1265

1260

1257
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Hervorheben


19

20

21

22

Final-2025 Gruppenrangliste Feld E

SG Unteriberg 1

Holdener Stefan
Bellmont Martin
Schatt Patrick
Horath Gottlieb
Tritsch Josef

MSV Brunnen-Ingenbohl 2

Steiner Roger
Schelbert Laura
Inderbitzin Marina
Merz Peter
Steiner Michael

BS Kiissnacht 1

Hafner Anton
Haas Patrick
Niederberger Tony
Niederberger Karl
Gréatzer Anton

MSV Willerzell 2

Marty Noah
Marty Elija
Fuchs Nini
Kalin Roger
Kalin Ruth

1988
1966
2000
1961
1958

1988
2003
2000
1947
1978

1936
1988
1965
1953
1966

2010
2008
1961
1982
1959

Runde 1
122
132
127
130
132
643

Runde 1
137

126
124
119
131
637

Runde 1
125
119
136
123
122
625

Runde 1
104

124
116
130
136
610

Runde 2
134
119
129
111
118
611

Runde 2
134

123
107
120
130
614

Runde 2
126
138
106
123
117
610

Runde 2
99

123
113
130
132
597

1254

1251

1235

1207
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Rg

PS Lachen-Altendorf 1

Stefan Ziltener
Jonas Ziger
Susanne Marty-Linsin
Marco Keller

Kantonalmeister 2025

PS Einsiedeln 1

Fabian Zehnder
Bruno Knittel
Irene Kalin
Marcel Trlitsch

PS Kiissnacht am Rigi 1

Dorian Ritzmann
Peter Lussy
Fabienne Tissot
Bruno Laimbacher
PS UOV Schwyz 1

Lukas Reichlin
Christian Gwerder
Sepp Letter
Cornel Bloch

PS Einsiedeln 2

Noldi Kalin
Stefan Reichlin
Sepp Lagler
Walter Huser

PS am Etzel Pfaffikon 1

Hans-Ueli Flthler
Vito lapello
Marcel Beuggert
Peter Juchli

PS Kiissnacht am Rigi 2

Marcel Arnold
Anna Lena Miiller
Toni Gratzer
Dennis Eberli

Final-2025 Gruppenrangliste Pistole 50 m

Runde 1
89
89
89
90
357

Runde 1
91
91
92
76
350

Runde 1
94
86
82
74
336

Runde 1
86
89
89
80
344

Runde 1
86
86
84
85
M

Runde 1
87
87
88
79
341

Runde 1
87
84
79
76
326

Runde 2
91
90
87
84
352

Runde 2
93
90
85
83
351

Runde 2
89
89
86
87
351

Runde 2
90
84
82
83
339

Runde 2
92
82
84
82
340

Runde 2
88
86
84
76
334

Runde 2
90
85
85
77
337

709

701

687

683

681

675

663



